
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mapy podpořených projektů

                                            V rámci spolupráce s vysokoškolským studentem geografie bylo na konci roku 2023 vytvořeno několik map, které znázorňují čerpání finančních prostředků přes místní akční skupinu. Celkem byly vytvořeny čtyři mapy: celkové shrnutí za roky 2007-2020, projekty z programového ob

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Batňovicích

                                            Ve čtvrtek 30. 3. 2023 v 15 hodin přivítáme všechny tvořivé děti a rodiče v knihovně Batňovice, kde si společně vyrobíme velikonoční zajíčky. Těšíme se na Vás!

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 30.03.2023 - Čt 30.03.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Batňovicích

                                            Ve čtvrtek 30. 3. 2023 v 15 hodin přivítáme všechny tvořivé děti a rodiče v knihovně Batňovice, kde si společně vyrobíme velikonoční zajíčky. Těšíme se na Vás!

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 30.03.2023 - Čt 30.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            1. Studentský parlament MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Studentské nebo žákovské či dětské parlamenty působí na základních školách v území MAS již 20 let. Od vzniku MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. v roce 2007 docházelo k úzké spolupráci s MŠ a ZŠ. V roce 2012 byly zahájeny diskuze o propojení jednotlivých školn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                        [image: Ať žijí duchové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                        [image: Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka brigády ve Chvalči

                                            Sázení stromků na pasekách. Nástup možný ihned, čistý výdělek 8,03 Kč za správně zasazený stromek. Motyku nebo sekeromotyku na sázení obec nedodává. Sraz vždy v 7:00 v Petříkovicích u tunelu za Jirmanovými, doprava do Petříkovic vlastní, odtud odvoz až k pasekám zajiš

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Po 10.04.2023

                                        
                                        [image: Nabídka brigády ve Chvalči]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka brigády ve Chvalči

                                            Sázení stromků na pasekách. Nástup možný ihned, čistý výdělek 8,03 Kč za správně zasazený stromek. Motyku nebo sekeromotyku na sázení obec nedodává. Sraz vždy v 7:00 v Petříkovicích u tunelu za Jirmanovými, doprava do Petříkovic vlastní, odtud odvoz až k pasekám zajiš

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Po 10.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            LEADER ČR 2007

                                            LEADER ČR 2007

                                             
V naší zemi se program LEADER uplatňoval ve dvou verzích. LEADER+ byl jedním z neinvestičních opatření operačního programu Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství. Odpovědnost za něj neslo Ministerstvo zemědělství (MZe). LEADER ČR byl pak tuzemským investičním progra

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Pište si do deníčků, bude to jízda! V areálu je možnost stanování a spaní v obytňácích, tak se nebojte vyrazit!
Již v sobotu 12. 8. 2023

                                            Pilníkov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        [image: Rock v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Pište si do deníčků, bude to jízda! V areálu je možnost stanování a spaní v obytňácích, tak se nebojte vyrazit!
Již v sobotu 12. 8. 2023

                                            Pilníkov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí – Rozkoš cestovat

                                            Cílem nové strategie destinační společnosti Kladské pomezí, o.p.s.  je snadná lokalizace oblasti a propojení turistických cílů s přírodním zdrojem VODA. Z tohoto záměru vychází také nově připravovaný několikaletý česko-polský projekt. Pokud se podaří získat prostředk

                                            Jestřebí hory

                                            St 15.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích

                                            K tanci a poslechu zahraje lidová muzika Šmikuranda.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích

                                            K tanci a poslechu zahraje lidová muzika Šmikuranda.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Hajnický advent - stánkaři, hlaste se :)

                                            Sbor dobrovolných hasičů Hajnice plánuje akci "Rozsvícení vánočního stromu", která se bude konat 27. 11. 2022 na kurtech u MŠ. Prosíme ty, kteří by si rádi postavili prodejní stánek s předměty či cukrovinkami spojené s Vánocemi a zimním obdobím, ať se prosím nahlásí. Hl�

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022

                                        
                                        [image: Hajnický advent - stánkaři, hlaste se :)]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Hajnický advent - stánkaři, hlaste se :)

                                            Sbor dobrovolných hasičů Hajnice plánuje akci "Rozsvícení vánočního stromu", která se bude konat 27. 11. 2022 na kurtech u MŠ. Prosíme ty, kteří by si rádi postavili prodejní stánek s předměty či cukrovinkami spojené s Vánocemi a zimním obdobím, ať se prosím nahlásí. Hl�

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




